Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN |TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024 NÚMERO 2607

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

Portaria nº 1053/2024, de 26 de
Novembro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a servidora a Sra Lays
Helena Cabral de Queiroz, Efetiva na
função de Médica Clinica Geral -
matrícula nº 015180-1, com admissão em
31/08/2015, lotado(a) na Secretaria
Municipal de Saúde, Férias em Gozo, de
acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº
700, de 12/04/1994 (Estatuto dos
Servidores Públicos), de 30 (trinta) dias,

a partir de 02/12/2024, referente ao
período aquisitivo 2021/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26
de Novembro de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa

PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1054/2024, de 26 de
Novembro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a)
Emmanuel Bezerra Diniz Rocha, Efetivo
na função de Médico Clinico Geral -
matrícula nº 011649-1, com admissão em
10/02/2015, lotado(a) na Secretaria
Municipal de Saúde, Férias em Gozo, de
acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº
700, de 12/04/1994 (Estatuto dos
Servidores Públicos), de 30 (trinta) dias,
a partir de 02/12/2024, referente ao
período aquisitivo 2019/2020.

Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN |TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024 NÚMERO 2607

2 | P á g i n a

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26
de Novembro de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa

PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1055/2024, de 26 de
Novembro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao servidor o Sr.
Cleilson Inácio da Silva, Efetivo na função
de Agente Administrativo - matrícula nº
001708-1, com admissão em 10/11/1997,
lotado(a) na Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento, Finanças e
Tributação, Férias em Gozo, de acordo
com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700,
de 12/04/1994 (Estatuto dos Servidores
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de
02/12/2024, referente ao período
aquisitivo 2023/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26
de novembro de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa

PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO